25 rocznie, a to w dwóch ratach, z których pierwsza ma być uiszczoną przy zapisie, druga w miesiącu styczniu 1861 r. W końcu Dyrektor uważa za obowiązek nadmienić, że uczennice kończące całkowity kurs nauk w rzezonej szkole, otrzymują prawo do stopni guwernantek starszych lub młodszych bez egzaminu.

Suwałki 6 (18) lipca 1860 r.

Dyrektor Szkoły Wyższej Żeńskiej Rządowej w m. Plocku. W wykonaniu woli NAJWYŻSZEJ, założoną została w m. Plocku Szkoła Wyższa, Żeńska Rządowa o 6ciu

klasach, dla przychodzących panien. Celem rządu było dać rodzicom możność kształcenia swych córek z niewielkim kosztem i nie oddalając ich z domu rodzicielskiego.

15, w klasach zaś wyższych po rs. 25 rocznie, a to w 2ch ratach, z których jedna uiszczona się przy zapisie, druga w m. styczniu 1861 r. Uczennice kończące w tym zakładzie nauki, otrzymują prawo do stopni guwernantek starszych i młodszych bez zdawania oddzielnego egzaminu. — Plock, 12 (24) lipca 1860 r.

TOWARZYSTWO ROLNICZE W KRÓLESTWIE POLSKIM.

Aby ułatwić właścicielom dóbr zaprowadzenie systematycznego gospodarstwa leśnego i umiejętne wykonywanie różnych czynności z leśnictwem w związku będących, Towarzystwo Rolnicze uchwaliło posadę Technika leśnego, któryby na żądanie obywateli zgłaszających się do Komitetu czynności powyższe dopełniał.